ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета по развитию
предпринимательства при Глусском
райисполкоме

26 июля 2019 г., 14-00

г.п. Глуск, ул. Кирова, 16

Председательствующий: Сокол И.Н. –  председатель совета,

глава крестьянского (фермерского)
хозяйства «Доколь-агро»

Присутствовали:
члены Совета по развитию
предпринимательства при
Глусском райисполкоме:

Булатовская Е.Н., Адномах Н.С.,
Нозик С.Л., Пригара А.И., Сокол А.Н.

приглашенные: Кирей Е.Н. – начальник управления по
труду, занятости и социальной защите
райисполкома;
субъекты малого предпринимательства
(по списку)

О взаимодействии управления по труду, занятости и
социальной защите райисполкома, постоянно
действующей комиссии по координации работы по
содействию занятости населения, безработных
граждан и субъектов хозяйствования по снижению
напряженности на рынке труда в 2019 году________

Кирей Е.Н.

1. Принять к сведению информацию начальника управления по

труду, занятости и социальной защите райисполкома Кирей Е.Н. о

взаимодействии управления по труду, занятости и  социальной защите

райисполкома, постоянно действующей комиссии по координации работы

по содействию занятости населения, безработных граждан и субъектов

хозяйствования по снижению напряженности на рынке труда в 2019 году.

2. Рекомендовать управлению по труду, занятости и социальной

защите райисполкома продолжить информационно-разъяснительную

работу по вопросам оказания государственной поддержки в рамках

реализации мероприятий Государственной программы о социальной

защите и содействии занятости  на 2016-2020 годы.

Председатель
Совета по развитию
предпринимательства при
Глусском райисполкоме И.Н.Сокол